
Product Specification 
Printed for 5524 Bread WW Cinn Swirl IW

 Product Name: 

Bread WW Cinn Swirl IW

 Raw Ingredients: 

Water Conditioner (water and
monoglycerides with propionic acid
and phosphoric acid {added as

Flour HRS Whole Wheat Flour Soy Oil

Enriched Wheat Flour (wheat flour,
barley malt, niacin, iron, thiamin
mononitrate, riboflavin, folic

Conditioner (wheat flour, enzymes,
ascorbic acid, soybean oil)

Sugar Cinnamon

Salt Calcium Propionate

GF Brown Sugar Conditioner * (wheat flour, salt,
soybean oil, contains 2% or less
of: L. cysteine, ascorbic acid,

Yeast

* - Derived from GMO

 Packaging: 

Muffin Wrap 4.5 GF                        	Tape, label, locks
#10 Box Kraft 280 ct.

 Shelf Life: 

The shelf life is 270 days

 Store Conditions: 
Net Case Weight:  18.7 lbs.
Gross Case Weight:  20.75 lbs.
Case Cube:  1.33
Ti x Hi:  5 x 10
UPC:  00037407055241

 Direction for Use: 

Store Frozen, Refrigeration Not Recommended
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Product Specification 
Printed for 5524 Bread WW Cinn Swirl IW

 Nutrition Information: 
Servings per package : 144
Serving Size : 69.31 gm
Quantity Per Serving : 1
Quantity Per 100 gm : 1.4428
Dietary Fibre         4.41 % 
   Amount per Serving                                             % Daily Value*
   Calories 170            Calories Fat 10

   Protein  5gm                                                             10 %
   Carbohydrate  35gm                                                       12 %
   Sugar  6gm                                                 
   Total Fat  1gm                                                            2 %
   Saturated Fat  0gm                                                        0 %
   Trans Fatty Acid  0gm                                      
   Cholesterol  0mgm                                                         0 %
   Sodium  320mgm                                                           13 %
   Dietary Fibre  3gm                                                       12 %
   Vitamin C  3mgm                                                           6 %
   Calcium  39mgm                                                            4 %
   Iron  1mgm                                                                6 %
   Moisture Content  1gm                                      
   Complex Carbohydrate  28gm                                 
   Potassium  42mgm                                           
   Phosphorous  41mgm                                                        4 %
   Magnesium  6mgm                                                           2 %
   Zinc  1mgm                                                                8 %
   Copper  1mgm                                                             50 %
   Thiamin  0.25mgm                                                         25 %
   Riboflavin  0.35mgm                                                      35 %
   Niacin  1mgm                                                              6 %
   Vitamin B6  0.08mgm                                                       4 %
   Pantothinic Acid  0.32mgm                                                 4 %
*Percentage Daily Values are based on 2000 calorie diet.
 Your values may be higher or lower depending on your calorie needs.

 Allergens: 

Soy, Wheat

 GMO Status: 

Contains ingredients derived from GMO.
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